证券代码: 603569 证券简称: 长久物流

债券代码: 113519 债券简称: 长久转债

# 阳八三

公告编号: 2023-058

# 北京长久物流股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 本次权益变动属于减持,不触及要约收购。
- 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

#### 一、本次权益变动基本情况

北京长久物流股份有限公司(以下简称"公司")于2023年7月4日收到公司股东上海牧鑫私募基金管理有限公司-牧鑫鼎泰1号私募证券投资基金(原名"上海牧鑫资产管理有限公司-牧鑫鼎泰1号私募证券投资基金",以下简称"牧鑫鼎泰1号")发来的《北京长久物流股份有限公司简式权益变动报告书》及告知函,牧鑫鼎泰1号于2023年7月3日通过上海证券交易所大宗交易系统减持公司股份1,000,000股,占公司总股本的0.1785%。

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京长久物流股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2018]876号)核准,公司于2018年11月7日公开发行了7亿元的可转换公司债券,本次发行的"长久转债"自2019年5月13日起可转换为本公司股份。公司2023年4月29日于上海证券交易所网站披露了《长久物流关于控股股东及其一致行动人持股比例因公司可转债转股被动稀释的权益变动提示性公告》(2023-041号),牧鑫鼎泰1号持股比例已被动稀释,降至5%以下。截至2023年6月30日,累计共有3,914,000元"长久转债"已转换成公司股份,累计因转股形成的股份数量为335,223股,公司总股本增至560,349,223股,牧鑫鼎泰1号持股数量不变,持股比例被动稀释0.0006%,持股比例为4.9994%。

上述权益变动后,牧鑫鼎泰1号持有公司股份27,014,000股,占公司总股本的4.8209%。根据中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——上市类第1

号》的规定,对于因增发股份等原因导致持股比例被动降至5%以下后又主动减持股份的,应当披露权益变动报告书。

具体变动情况如下:

股东名称	变动方式	权益变动前持有股份		权益变动后持有股份	
		股数 (股)	占总股本比例	股数 (股)	占总股本比例
牧鑫鼎泰1号	被动稀释	28, 014, 000	5. 0000%	28, 014, 000	4. 9994%
	大宗交易减持	28, 014, 000	4. 9994%	27, 014, 000	4. 8209%

## 二、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人:上海牧鑫私募基金管理有限公司一牧鑫鼎泰1号私募证券投资基金

基金名称:上海牧鑫私募基金管理有限公司一牧鑫鼎泰1号私募证券投资基金

基金管理人: 上海牧鑫私募基金管理有限公司

基金托管人: 华泰证券股份有限公司

基金编号: SSC015

产品类别:私募证券投资基金

管理人名称: 上海牧鑫私募基金管理有限公司

企业性质:有限责任公司

注册地址:上海市崇明县长兴镇潘园公路1800号2楼5809室

注册资本: 1,000万人民币

法定代表人: 张杰平

统一社会信用代码: 913102303121206851

经营范围:资产管理,投资管理

成立日期: 2014年8月8日

经营期限: 2014年8月8日至2034年8月7日

股权结构: 张杰平(55%)、段佐勇(25%)、郑志平(10%)、上海明溪资产管理有限公司(10%)

# 三、其他事项说明

本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不会对公司的治理结构及持续经营产生重大影响。

信息披露义务人牧鑫鼎泰1号已按规定编制简式权益变动报告书,具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京长久物流股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告

北京长久物流股份有限公司董事会 2023年7月5日